REQUERIMENTO N°____/2022-REQ.

                                                                 Santa Cruz do Capibaribe 13/12/2022

                                                                               “MOÇÃO DE PESAR”

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais contidas

no Regimento Interno desta Casa, que seja inserido na ata de nossos trabalhos “Votos de

Profundo Pesar”, pelo falecimento do Sr. JORGE MANOEL DA SILVA “Dorge Boi”,

aos 71 anos, ocorrido no dia 12 de dezembro de 2022.

JUSTIFICATIVA:

O Sr. JORGE MANOEL DA SILVA, era morador da Vila do Pará, conhecido

carinhosamente como “Dorge Boi”, era um cidadão de bem, um excelente pai, avô, e,

neste dia, partiu para os braços do pai divino, deixando muita saudade aos amigos e

familiares. É com muita tristeza que recebemos a notícia do seu falecimento. Externamos

nossas condolências aos amigos e familiares.

Sala das Sessões, 13 de dezembro de 2022.

JOSÉ ADEMIR PEREIRA

vereador

		2022-12-13T11:00:00-0300
	JOSE ADEMIR PEREIRA:01928980430